
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 2 / 7.3-1

Zásuvky s kabelem
přehled dodávek

konstrukce typ pro elektromagnetické cívky (ventily s elektromagnetickou cívkou) � strana

D E EB F N1 N2 V Y Z ZB ZC

KMF 2 / 7.3-3

– – – � – – – – – –

/ 7 3 3

– – – � – – – – – –

KMC 2 / 7.3-4

� – – – � – – – – –

/ 7 3

� – – – � – – – – –

KMV 2 / 7.3-5

– – – – – – � – – –

/ 7 3 5

– – – – – – � – – –

KME 2 / 7.3-6

– � – – – – – – – –

/ 7 3

– � – – – – – – – –

KMEB 2 / 7.3-7

– – � – – � – – – –

/ 7 3 7

– – � – – � – – – –

KMY-1 -U- 2 / 7.3-9

KMYZ-1 -U-
– – – – – – – � � –

/ 7 3 9

– – – – – – – � � –

KMYZ-2 – – – – – – – – – � 2 / 7.3-10

KMYZ-3 – � 2 / 7.3-11

KMYZ-4 – – – – – – – – – � � 2 / 7.3-12

KMYZ-4-…-B – – – – – – – – – – � 2 / 7.3-12

KMYZ-9 – – – – – – – – – – � 2 / 7.3-13

-U- výběhový typ

-H- upozornění

Přiřazení elektromagnetické cívky

k typu ventilu� 2 / 7.1-1

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/102 / 7.3-2

Zásuvky s kabelem
přehled dodávek

konstrukce typ pro miniaturní ventily pro rychlé ventily pro proporcionální
redukční ventily

pro ventily se středovým
konektorem M12x1

� strana

MHA1…-PI/
MHP1…-PI

MH2/MH3 MPPE/MPPES ISO 15 407-1 ISO 5599-1

KMYZ-3 2 / 7.3-11

– � – – –

/ 7 3

– � – – –

KMYZ-4-…-B 2 / 7.3-12

– � – – –

/ 7 3

– � – – –

KMH 2 / 7.3-14

� – – – –

/ 7 3

� – – – –

KMPPE-B 2 / 7.3-15

– – � – –

/ 7 3 5

– – � – –

KM12-M12-GS
WD-1-4

2 / 7.3-16

– – – � �Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 2 / 7.3-3

Zásuvky s kabelem KMF
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–20 … +80 °C

� pro ventily s elektromagnetickými

cívkami F

Obecné technické údaje

napájecí napětí 24 V DC 0 … 240 V DC/AC

délka kabelu [m] 2,5 5 10 2,5 5

průřez vodiče [mm2] 3x0,75

počet pinů 3

indikace sepnutí LED –

upevnění středový šroub M3

stupeň krytí dle EN 60 529 IP67 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

značka CE (viz prohlášení o shodě) – dle směrnice EU pro nízké napětí

teplota okolí [°C] –20 … +80

hmotnost výrobku [g] 170 320 460 170 320

materiál těleso polymer

plášť kabelu polyvinylchlorid

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

1 pole osvětlené pomocí LED

2 popisové pole IBS-6x10

3 kabel se 3 vodiči

4 připojovací obrazec pro elektromagnetickou cívku F4 připojovací obrazec pro elektromagnetickou cívku F

Údaje pro objednávky
popis napájecí napětí indikace sepnutí LED délka kabelu č. dílu typp

[m]

zásuvka s kabelem pro ventily 24 V DC 2,5 30 935 KMF-1-24DC-2,5-LEDp y

s elektromagnetickými cívkami F � 5 30 937 KMF-1-24DC-5-LEDg ý

10 193 458 KMF-1-24-10-LED

0 … 240 V DC/AC
–

2,5 30 936 KMF-1-230AC-2,5/
–

5 30 938 KMF-1-230AC-5

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/102 / 7.3-4

Zásuvky s kabelem KMC
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–20 … +80 °C

� pro ventily s elektromagnetickými

cívkami D a N1

Obecné technické údaje

napájecí napětí 24 V DC 0 … 240 V DC/AC

délka kabelu [m] 2,5 5 10 2,5 5

průřez vodiče [mm2] 3x0,75

počet pinů 3

indikace sepnutí LED –

upevnění středový šroub M3

stupeň krytí dle EN 60 529 IP67 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

značka CE (viz prohlášení o shodě) – dle směrnice EU pro nízké napětí

teplota okolí [°C] –20 … +80

hmotnost výrobku [g] 110 315 725 110 315

materiál těleso polymer

plášť kabelu polyvinylchlorid

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

1 pole osvětlené pomocí LED

2 popisové pole IBS-6x10

3 kabel se 3 vodiči

4 připojovací obrazec dle DIN EN 175 301-803, tvar A

Údaje pro objednávky
popis napájecí napětí indikace sepnutí LED délka kabelu č. dílu typp

[m]

zásuvka s kabelem pro ventily 24 V DC 2,5 30 931 KMC-1-24DC-2,5-LEDp y

s elektromagnetickými cívkami � 5 30 933 KMC-1-24DC-5-LEDg ý

D a N1 10 193 459 KMC-1-24-10-LED

0 … 240 V DC/AC
–

2,5 30 932 KMC-1-230AC-2,5/
–

5 30 934 KMC-1-230AC-5

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 2 / 7.3-5

Zásuvky s kabelem KMV
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–20 … +80 °C

� pro ventily s elektromagnetickými

cívkami V

Obecné technické údaje

napájecí napětí 24 V DC 0 … 240 V DC/AC

délka kabelu [m] 2,5 5 10 2,5 5

průřez vodiče [mm2] 3x0,75

počet pinů 3

indikace sepnutí LED –

upevnění středový šroub M3

stupeň krytí dle EN 60 529 IP67 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

značka CE (viz prohlášení o shodě) – dle směrnice EU pro nízké napětí

teplota okolí [°C] –20 … +80

hmotnost výrobku [g] 165 320 630 165 320

materiál těleso polymer

plášť kabelu polyvinylchlorid

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

1 pole osvětlené pomocí LED

2 popisové pole IBS-6x10

3 kabel se 3 vodiči

4 připojovací obrazec dle DIN EN 175 301-803, tvar B

Údaje pro objednávky
popis napájecí napětí indikace sepnutí LED délka kabelu č. dílu typp

[m]

zásuvka s kabelem pro ventily 24 V DC 2,5 30 939 KMV-1-24DC-2,5-LEDp y

s elektromagnetickými cívkami V � 5 30 941 KMV-1-24DC-5-LEDg ý

10 193 456 KMV-1-24-10-LED

0 … 240 V DC/AC
–

2,5 30 940 KMV-1-230AC-2,5/
–

5 30 942 KMV-1-230AC-5

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/102 / 7.3-6

Zásuvky s kabelem KME
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–20 … +80 °C

� pro ventily s elektromagnetickými

cívkami E

Obecné technické údaje

délka kabelu [m] 2,5 5 10

průřez vodiče [mm2] 2x0,75

počet pinů 2

indikace sepnutí LED

upevnění středový šroub M3

montážní poloha libovolná

stupeň krytí dle EN 60 529 IP67 (v namontovaném stavu)

teplota okolí [°C] –20 … +80

hmotnost výrobku [g] 135 280 570

materiál těleso polymer

plášť kabelu polyvinylchlorid

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

1 pole osvětlené pomocí LED

2 držák štítku ASLR-T-23 se štítkem ASLR-L-423 (součást dodávky)

3 kabel se 2 vodiči (2x 0,75 mm2)

4 obrazec dle EN 175301-803

5 těsnění

Údaje pro objednávky
popis napájecí napětí indikace sepnutí LED délka kabelu č. dílu typp p p j p p

[m]

zásuvka s kabelem pro ventily 24 V DC 2,5 30 943 KME-1-24DC-2,5-LED
s elektromagnetickými cívkami E � 5 30 945 KME-1-24DC-5-LED

10 193 455 KME-1-24-10-LED

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 2 / 7.3-7

Zásuvky s kabelem KMEB
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–20 … +80 °C

� pro ventily s elektromagnetickými

cívkami EB

� KMEB-1 s kabelem PVC

� KMEB-2 s kabelem PUR

Obecné technické údaje – KMEB-1

provozní napětí 24 V DC 0 … 240 V DC/AC

délka kabelu [m] 2,5 5 10 2,5 5

průřez vodiče [mm2] 3x0,5

počet pinů 3

indikace sepnutí LED –

upevnění středový šroub M2,5

stupeň krytí dle EN 60 529 IP65 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

značka CE (viz prohlášení o shodě) – dle směrnice EU pro nízké napětí

teplota okolí [°C] –20 … +80

hmotnost výrobku [g] 125 230 460 125 230

materiál těleso polymer

plášť kabelu polyvinylchlorid

Rozměry – KMEB-1 CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

1 pole osvětlené pomocí LED (pouze při 24 V)

2 držák štítku ASLR-T-23 se štítkem ASLR-L-423 (součást dodávky)

3 kabel se 3 vodiči (3x 0,5 mm2)

4 obrazec dle EN 175301-803, tvar C

5 těsnění

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/102 / 7.3-8

Zásuvky s kabelem KMEB
technické údaje

Obecné technické údaje – KMEB-2
napájecí napětí 24 V DC 0 … 240 V DC/AC

délka kabelu [m] 2,5 5 2,5 5

průřez vodiče [mm2] 3x0,75

počet pinů 3

indikace sepnutí LED –

upevnění středový šroub M2,5

stupeň krytí dle EN 60 529 IP65 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

značka CE (viz prohlášení o shodě) – dle směrnice EU pro nízké napětí

teplota okolí [°C] –20 … +80

hmotnost výrobku [g] 200 400 200 400

materiál těleso polymer

plášť kabelu polyuretan

Rozměry – KMEB-2 CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

1 pole osvětlené pomocí LED

2 pole pro označení

3 kabel se 3 vodiči

4 připojovací obrazec dle DIN EN 175 301-803, tvar C

Údaje pro objednávky
popis napájecí napětí indikace sepnutí LED délka kabelu č. dílu typp p p j p p

[m]

yp

KMEB-1 (s kabelem PVC)

zásuvka s kabelem pro ventily 24 V DC 2,5 151 688 KMEB-1-24-2,5-LEDp y

s elektromagnetickými cívkami EB � 5 151 689 KMEB-1-24-5-LEDg ý

10 193 457 KMEB-1-24-10-LED

0 … 240 V DC/AC
–

2,5 151 690 KMEB-1-230AC-2,5/
–

5 151 691 KMEB-1-230AC-5

KMEB-2 (kabel PUR)

zásuvka s kabelem pro ventily 24 V DC
�

2,5 174 844 KMEB-2-24-2,5-LEDp y

s elektromagnetickými cívkami EB
�

5 174 845 KMEB-2-24-5-LEDg ý

0 … 240 V DC/AC
–

2,5 174 846 KMEB-2-230-2,5/
–

5 174 847 KMEB-2-230-5

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 2 / 7.3-9

Zásuvky s kabelem KMY-1/KMYZ-1
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–25 … +80 (KMY-1)

5 … 50 °C (KMYZ-1)

� pro ventily s elektromagnetickými

cívkami Y a Z

Obecné technické údaje

typ KMY-1 KMYZ-1

délka kabelu [m] 0,5 2,5 5 15

průřez vodiče [mm2] 2x0,34

počet pinů 2

upevnění západka

stupeň krytí dle EN 60 529 IP40 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

teplota okolí [°C] –20 … +80 5 … 50

hmotnost výrobku [g] 4 70 155 325

materiál těleso polymer

plášť kabelu polyvinylchlorid

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering
KMY-1 KMYZ-1

3 kabel se 2 vodiči 3 kabel se 2 vodiči

Údaje pro objednávky
popis napájecí napětí délka kabelu č. dílu typ

[m]

zásuvka s kabelem pro ventily 24 V DC 0,5 34 347 KMY-1-24-0,5p y

s elektromagnetickými cívkami Y a Z 2,5 30 446 KMYZ-1-24-2,5g ý

5 30 447 KMYZ-1-24-5

15 193 454 KMYZ-1-24-15

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3

Nepoužívejte pro nové konstrukce!
-U- výběhový typ



výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/102 / 7.3-10

Zásuvky s kabelem KMYZ-2
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–10 … +50 °C

� pro ventily s elektromagnetickými

cívkami ZB

Obecné technické údaje

průřez vodiče [mm2] 2x0,25

počet pinů 2

indikace sepnutí LED

upevnění samořezný středový šroub

stupeň krytí dle EN 60 529 IP65 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

teplota okolí [°C] –10 … +50

materiál těleso polymer

plášť kabelu polyvinylchlorid

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

1 pole osvětlené pomocí LED

2 drážka pro popisový štítek

IBS-6x10 (není součástí dodávky)

3 kabel se 2 vodiči

4 připojovací obrazec pro

elektromagnetické cívky ZB

5 upevňovací šroub,

max. utahovací moment 0,25 Nm

Údaje pro objednávky
popis napájecí napětí indikace sepnutí délka kabelu hmotnost č. dílu typp

LED [m] [g]

zásuvka s kabelem pro ventily 24 V DC 2,5 80 34 997 KMYZ-2-24-2,5-LEDp y

s elektromagnetickými cívkami ZB 5 150 34 998 KMYZ-2-24-5-LEDg ý

� 10 290 193 443 KMYZ-2-24-10-LED

zásuvka s kabelem s konektorem 0,5 177 676 KMYZ-2-24-M8-0,5-LED
M8 pro ventily s elektromagnetic- 2,5 177 678 KMYZ-2-24-M8-2,5-LEDp y g

kými cívkami ZB

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 2 / 7.3-11

Zásuvky s kabelem KMYZ-3
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–10 … +50 °C

� pro rychlé ventily MH2/MH3

s metrickými elektromagnetickými

cívkami ZC

Obecné technické údaje

délka kabelu [m] 2,5 5 10

průřez vodiče [mm2] 2x0,25

počet pinů 2

indikace sepnutí LED

upevnění středový šroub M2

stupeň krytí dle EN 60 529 IP65 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

teplota okolí [°C] –10 … +50

hmotnost výrobku [g] 44 82 154

materiál těleso polymer

plášť kabelu polyuretan

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

1 pole osvětlené pomocí LED

2 drážka pro popisový štítek

IBS-6x10 (není součástí

dodávky)

3 kabel se 2 vodiči

4 připojovací obrazec pro

elektromagnetické cívky ZC

5 upevňovací šroub

6 konektor M8x1

Údaje pro objednávky
popis napájecí elektrické indikace sepnutí délka kabelu č. dílu typp p p j

napětí připojení

p

LED [m]

zásuvka s kabelem pro 24 V DC kabel 2,5 193 693 KMYZ-3-24-2,5-LED-PUR-Bp

rychlé ventily MH2/MH3 � 5 193 695 KMYZ-3-24-5-LED-PUR-By y /

s metrickými elektromag- 10 196 066 KMYZ-3-24-10-LED-PUR-Bý g

netickými cívkami ZC konektor M8x1
�

0,5 525 654 KMYZ-3-24-M8-0,5-LED-PURý
�

2,5 525 655 KMYZ-3-24-M8-2,5-LED-PUR

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/102 / 7.3-12

Zásuvky s kabelem KMYZ-4
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–10 … +50 °C

� pro ventily s elektromagnetickými

cívkami ZB a ZC

� varianta KMYZ-4-…-B pro rychlé

ventily MH2/MH3

Obecné technické údaje

typ KMYZ-4-…-B KMYZ-4

délka kabelu [m] 0,5 2,5 0,5 2,5

průřez vodiče [mm2] 2x0,35

počet pinů 2

upevnění středový šroub M2 samořezný středový šroub

stupeň krytí dle EN 60 529 IP40 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

teplota okolí [°C] –10 … +50

hmotnost výrobku [g] 10 33 10 33

materiál těleso polyamid

plášť kabelu polyvinylchlorid

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

1 upevňovací šroub

2 drážka pro popisový štítek

IBS-6x10 (není součástí

dodávky)

3 kabel se 2 vodiči

4 připojovací obrazec pro

elektromagnetické cívky ZB

5 připojovací obrazec pro

elektromagnetické cívky ZC

Údaje pro objednávky
popis napájecí napětí délka kabelu č. dílu typ

[m]

se středovým šroubem M2

zásuvka s kabelem pro ventily 24 V DC 0,5 193 690 KMYZ-4-24-0,5-Bp y

s elektromagnetickými cívkami ZB a ZC 5 193 691 KMYZ-4-24-2,5-B

se samořezným středovým šroubem

zásuvka s kabelem pro ventily 24 V DC 0,5 185 519 KMYZ-4-24-0,5p y

s elektromagnetickými cívkami ZB a ZC 5 185 520 KMYZ-4-24-2,5

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 2 / 7.3-13

Zásuvky s kabelem KMYZ-9
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–10 … +50 °C

� pro ventily s elektromagnetickými

cívkami ZC (CPE10/CPE14)

Obecné technické údaje

průřez vodiče [mm2] 2x0,25

počet pinů 2

indikace sepnutí LED

upevnění středový šroub M2

stupeň krytí dle EN 60 529 IP65 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

značka CE (viz prohlášení shodě) dle směrnice EU-EMV

omezení proudu při 24 V DC 23 mA po 24 ms

teplota okolí [°C] –10 … +50

hmotnost výrobku [g] 46 82 148

materiál těleso polymer

plášť kabelu polyuretan

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

1 pole osvětlené pomocí LED

2 pole pro označení

3 kabel se 2 vodiči

4 připojovací obrazec

pro elektromagnetické cívky ZC

5 upevňovací šroub

6 konektor M8x1

Údaje pro objednávky
popis napájecí elektrické indikace sepnutí délka kabelu č. dílu typp p p j

napětí připojení

p

LED [m]

zásuvka s kabelem pro 24 V DC kabel 2,5 193 687 KMYZ-9-24-2,5-LED-PUR-Bp

ventily s elektromagne- � 5 193 689 KMYZ-9-24-5-LED-PUR-By g

tickými cívkami ZC 10 196 063 KMYZ-9-24-10-LED-PUR-Bý

konektor M8x1
�

0,5 196 064 KMYZ-9-24-M8-0,5-LED-PUR-B
�

2,5 196 065 KMYZ-9-24-M8-2,5-LED-PUR-B

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/102 / 7.3-14

Zásuvky s kabelem KMH
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–40 … +80 °C

� pro miniaturní ventily MHA1

a MHP1

� pro rychlé ventily MHA2 a MHP2

Obecné technické údaje

délka kabelu [m] 0,5 1 2,5 5

počet pinů 2

upevnění západka

stupeň krytí dle EN 60 529 IP40 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

teplota okolí [°C] –40 … +80

hmotnost výrobku [g] 4 7 17 31

materiál těleso polyacetal

plášť kabelu polyvinylchlorid

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

L1 délka kabelu

Údaje pro objednávky
popis napájecí napětí délka kabelu č. dílu typ

[m]

zásuvka s kabelem pro miniaturní ventily 24 V DC 0,5 197 263 KMH-0,5p y

MHA1 a MHP1 a rychlé ventily MHA2 a MHP2 1 197 264 KMH-1y y

2,5 527 400 KMH-2,5

5 527 401 KMH-5

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 2 / 7.3-15

Zásuvky s kabelem KMPPE
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–30 … +80 °C

� pro proporcionální redukční ventily

MPPE a MPPES

Obecné technické údaje

délka kabelu [m] 2,5 5

průřez vodičů [mm2] 8x0,25

počet pinů 8

upevnění převlečná matice M16x0,75

montážní poloha libovolná

teplota okolí [°C] –30 … +80

hmotnost výrobku [g] 243 459

materiál plášť kabelu polyvinylchlorid

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

1 kabel PVC

Údaje pro objednávky

popis napájecí napětí délka kabelu č. dílu typ

[m]

zásuvka s kabelem pro proporcionální 24 V DC 2,5 161 879 KMPPE-B-2,5p p p

redukční ventily MPPE a MPPES 5 161 878 KMPPE-B-5

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3



výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/102 / 7.3-16

Zásuvky s kabelem KM12
technické údaje

-Q- rozsah teplot
–30 … +70°C

� pro ventily dle ISO 15 407-1

(VDMA 24 563) a ISO 5599-1 se

středovým konektorem M12x1

Obecné technické údaje

průřez vodiče [mm2] 4x0,34

počet pinů 4

délka kabelu [m] 1

upevnění převlečná matice M12x1

stupeň krytí dle EN 60 529 IP67 (v namontovaném stavu)

montážní poloha libovolná

rozsah napájecího napětí AC [V ] max. 60 AC

rozsah napájecího napětí DC [V ] max. 75 DC

teplota okolí pevný přívod kabelu [°C] –30 … +70p

pohyblivý přívod kabelu [°C] –5 … +70

hmotnost výrobku [g] 66

materiál těleso polyuretan

plášť kabelu polyuretan

Rozměry CAD modely ke stažení� www.festo.cz/engineering

Údaje pro objednávky
popis délka kabelu č. dílu typ

[m]

zásuvka s kabelem pro ventily

dle ISO 15 407-1 (VDMA 24 563)

a ISO 5599-1 se středovým

konektorem M12x1

1 185 499 KM12-M12-GSWD-1-4

Př
ís
lu
še
ns
tv
íp
ro
ve
nt
ily

zá
su
vk
y
s
ka
be
le
m

7.3


	Zásuvky s kabelem
	přehled dodávek
	Zásuvky s kabelem KMF
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KMC
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KMV
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KME
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KMEB
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KMY-1/KMYZ-1
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KMYZ-2
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KMYZ-3
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KMYZ-4
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KMYZ-9
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KMH
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KMPPE
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky


	Zásuvky s kabelem KM12
	technické údaje
	Obecné technické údaje
	Rozměry
	Údaje pro objednávky




